
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 18 вересня 2025 року                                                                            проект 
                                                                                                 

Про звільнення заступника  голови з питань 

діяльності виконавчих органів Кубейської 

сільської ради  

 

На підставі заяви на звільнення за власним бажанням від заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Кубейської сільської ради Рожкової Світлани від 

05.09.2025 року, керуючись статтею 10 Закону України « Про службу в органах місцевого 

самоврядування», пункту  3 частини 1 статті 26 пункту 3 статті 51 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 38 КЗпП України, Кубейська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити Рожкову Світлану Миколаївну – заступника  голови з питань діяльності 

виконавчих органів Кубейської сільської ради з займаної посади за власним бажанням,  19 

вересня 2025 року. 

 

2. Вивести Рожкову Світлану зі складу виконавчого комітету Кубейської сільської ради. 

 

3. Начальнику відділу юридично-кадрової та організаційної роботи сільської ради 

оформити звільнення Рожкової Світлани відповідно до чинного трудового законодавства. 

 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності здійснити розрахунок  

відповідно до чинного трудового законодавства.  

     

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності, етики та регуляторної діяльності.  

       

 

 

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                         Микола АРАБАДЖИ 


